
Del 2 al 22 d’octubre

Torna l’Aniversari!!, tornen 
els XECS REGAL de 25€

Aconsegueix el teu per cada 100€ de compra
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Centre d’espatlla 
d’enceball ibèrica 
IGLESIAS
50% raça ibèrica, al tall

Pit de gall dindi 
reduït en sal 
LA SELVA

Centre de pernil 
d’enceball ibèric 
IGLESIAS
50% raça ibèrica, al tall

Pernil cuit extra 
BONNATUR

Llom d’enceball ibèric 
IGLESIAS 
50% raça ibèrica

Formatge vell 
d’ovella 
FLOR DE ESGUEVA

34,99€
quilo

22,95€39,95€

37,05€ 44,95€

9,99€ 21,09€

31,99€
quilo

38,95€
quilo

7,99€
quilo

18,59€
quilo

19,49€
quilo

1 espatlla ibèrica d’enceball 
GONZÁLEZ REVILLA

3 ampolles de vi Valdepeñas 
Gran Reserva VIÑA ALBALI, 75 cl

63,39€

12,75€

53€

76,14€



Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,79€ 

9,30€/quilo

Barretes de surimi KRISSIA 
o KRISSIA 0%, 300 g

1 unitat: 4,29€ (14,30€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 3,44€ 

45,87€/quilo

Salmó fumat 
ROYAL, 75 g

1 unitat: 5,29€ (70,53€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 4,69€ 

85,27€/quilo

3,13€

Anxoves de l’Escala 
en oli d’oliva 
M. SUREDA, 55 g

1 unitat: 6,25€ (113,64€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,07€ 

8,29€/quilo

Ravioli o tortellini
RANA CLÁSICA 
250 g

1 unitat: 3,19€  
             (12,76€/quilo)

0,96€

1,09€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,37€ 

18,23€/quilo

LA GULA DEL NORTE 
a l’allet o a l’allet 
amb gambes, 130 g

1 unitat: 3,65€ (28,08€/quilo)

1,29€

1,59€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,58€ 

19,69€/quilo

1,05€

Llonganissa o xoriço 
d’enceball ibèric 
LA XARCUTERIA 
DE CONDIS “PÈTALS”
50% raça ibèrica, 80 g

1 unitat: 2,10€ (26,25€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,33€ 

6,67€/quilo

Formatge crema 
PHILADELPHIA
original o light, 350 g

1 unitat: 3,59€ (10,26€/quilo)

1,08€

Formatge  EL VENTERO
tendre, lleuger,
reduït en sal, 160 g1

o sense lactosa, 140 g2

2,99€

2,49€
(1) 15,56€/quilo
(2) 17,79€/quilo

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,93€ 

36,56€/quilo

1,95€

Espatlla d’enceball ibèrica
LA XARCUTERIA 
DE CONDIS “PÈTALS”
50% raça ibèrica, 80 g

1 unitat: 3,90€ (48,75€/quilo)

1 flascó de melmelada 
de maduixa CONDIS, 410 g

1 tascó de formatge brie 
PRÉSIDENT, 200 g

COMPRANT:

2,99€

1 safata de fideuà BO DE DEBÒ, 400 g

1 tarrina d’allioli BO DE DEBÒ, 190 g
4,15€

2,09€

3,79€

6,24€



Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,47€ 

1,24€/litre

Brou GALLINA BLANCA 
de pollastre, verdures 
o peix, 1 L, pack 2 u.

1 unitat: 3,79€ (1,90€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,79€ 

Brou GALLINA BLANCA 
GOURMET de pollastre 
o pollastre i pernil, 1 L

1 unitat: 2,75€

1,14€ 0,83€

1 ampolla d’oli BORGES 
especial fregir, 1 L 

1 ampolla d’oli d’oliva BORGES 
suau o intens, 1 L

10,99€

COMPRANT:

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 0,77€ 

1,93€/quilo

Llegums cuits al natural 
LUENGO, 400 g

1 unitat: 1,19€ (2,98€/quilo)

0,36€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 3,37€ 

10,37€/quilo

2,25€

Espàrrecs blancs 
CARRETILLA 
8/12 peces, 325 g

1 unitat: 4,49€ (13,82€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,29€ 

6,35€/quilo 1,53€

Blat de moro CIDACOS
120 g, pack 3 u.

1 unitat: 3,05€ (8,47€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 0,87€ 

1,93€/quilo

Pasta tradicional 
GALLO, 450 g

1 unitat: 1,15€ (2,56€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,99€ 

15,33€/quilo 1,99€

Tonyina clara en oli d’oliva 
CALVO, 65 g, pack 3 u.

1 unitat: 3,99€ (20,46€/quilo)

0,58€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,36€ 

3,89€/quilo

Tomàquet sofregit 
FERRER, 350 g

1 unitat: 2,09€ (5,97€/quilo)

0,63€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,57€ 

9,52€/quilo

1,05€

PRINGLES, 165 g

1 unitat: 2,09€ (12,67€/quilo)



COLACAO 
ecobossa 1,2 kg

8,75€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 10,09€ 

0,25€/càpsula

Cafè en càpsules 
L’OR ESPRESSO 
Ristretto o Colòmbia, 40 u.

1 unitat: 13,45€ (0,34€/càpsula)

7,79€
6,49€/quilo

1 bric de  de llet semi 
   CONDIS, 1 L
1 paquet de sucre blanc  
   AZUCARERA, 1 kg

1 paquet de cafè mòlt MARCILLA
a escollir entre natural o mescla

COMPRANT:

6,73€ Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,59€ 

12,72€/quilo

Galetes amb xocolata 
GULLÓN ZERO 
CHIP CHOCO, 125 g

1 unitat: 2,45€ (19,60€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,07€ 

6,47€/quilo

1,38€

Cereals 
DINOSAURUS, 320 g

1 unitat: 2,75€ (8,59€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,39€ 

5,62€/quilo

1,59€

Galetes CHOCO FLAKES 
CUÉTARA, 425 g

1 unitat: 3,19€ (7,51€/quilo)

0,74€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,47€ 

6,59€/quilo

Cereals EXTRA  de 
KELLOGG’S, 375 g
xocolata o fruites

1 unitat: 3,79€ (10,11€/quilo)

1,14€

Llet 
sense lactosa 
sencera, semi 
o desnatada 
KAIKU, 1 L

1,29€

1,19€

Llet sencera, 
semi o desnatada 
PULEVA 
VITA CALCIO
1 L 1,49€

1,29€

6,45€
12,90€/quilo



26,95€
QUILO

FILET
DE BOU 9,75€

QUILO

BOTIFARRA PAGÈS
RAL D’AVINYÓ

d’elaboració pròpia 9,95€
QUILO

LLIGAT
DE  VEDELLA

15,95€
QUILO

GALL
DEL CANTÀBRIC

300 - 500 g 33,99€
QUILO

LLAMÀNTOL
CANADENC

400 - 600 g 9,49€
BOSSA

CLOÏSSA
DE CULTIU
bossa 500 g

5,99€
QUILO

KIWI GROC
GOLD 6,49€

QUILO

ALVOCAT 1,75€
SAFATA

RAÏM VERMELL
SENSE LLAVORS

safata 500 g

3,49€
UNITAT

COLIFLOR 3,19€
QUILO

ALBERGÍNIA 2,69€
QUILO

TOMÀQUET
VERD

El més frescOFERTA VÀLIDA DEL 02/10 AL 13/10



10,69€
QUILO

ENTRECOT
DE VEDELLA

amb os 11,49€
QUILO

LLIBRETS
DE PORC

d’elaboració pròpia 12,99€
QUILO

CUIXA
DE XAI

10,99€
QUILO

LLUÇ  VOLANTA
DEL NORD 6,75€

QUILO

VERAT
DEL CANTÀBRIC 5,95€

BOSSA

ESCOPINYA GROSSA
bossa 500 g

2,39€
QUILO

TARONJA
EXTRA 1,79€

QUILO

PLÀTAN
PRÈMIUM

DE CANÀRIES 3,79€
QUILO

MAGRANA

1,19€
QUILO

CARBASSA 4,19€
QUILO

MONGETA
HELDA 4,39€

BOSSA

PATATA
TRUMFEROLES

bossa 3 kg

El més fresc OFERTA VÀLIDA DEL 14/10 AL 22/10



0,85€

Aigua amb gas 
SAN PELLEGRINO, 1 L

0,99€

1,49€
0,99€/litre

NESTEA, 1,5 L

1,69€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 0,89€ 

3,56€/litre

0,59€

Beguda energètica 
RED BULL, 25 cl

1 unitat: 1,19€ (4,76€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,87€ 

3,74€/litre

1,25€

Beguda aromatitzada 
PRIME, 500 ml

1 unitat: 2,49€ (4,98€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 0,37€ 

0,25€/litre

0,25€

Aigua mineral 
SANT ANIOL, 1,5 L

1 unitat: 0,49€ (0,33€/litre)

Aigua 
FONT VELLA, 6,25 L

1,65€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 0,49€ 

1,48€/litre

0,33€

Tònica SCHWEPPES 
original, amb llimona 
o zero, llauna 33 cl

1 unitat: 0,65€ (1,97€/litre)

1,49€
0,24€/litre

0,39€
1,18€/litre

Cervesa
SAN MIGUEL
llauna 33 cl

0,55€

4,99€
2,08€/litre

Cervesa 
ESTRELLA GALICIA 
ESPECIAL MINI
20 cl, pack 12 u.

6,29€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 0,49€ 

1,48€/litre

Cervesa 
MORITZ 7
llauna 33 cl

1 unitat: 0,75€ (2,27€/litre)

0,23€

Sidra 
LADRÓN
DE MANZANAS
33 cl

1 unitat: 1,19€ (3,61€/litre)

2+1
EMPORTA-TE’N

3 i paga 
només2
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Smoothie INNOCENT
mango/maracujà 
o kiwi, 250 ml

1 unitat: 1,99€ (7,96€/litre)

1+1
EMPORTA-TE’N

2 i paga 
només1

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,69€ 

GRANINI 
100% PREMIUM
tomàquet, poma, 
pinya o préssec, 1 L

1 unitat: 2,25€

1,13€



Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 3,89€ 

5,19€/litre

2,59€

Vi de Catalunya 
RAMÓN ROQUETA 
Cabernet Sauvignon, 
Chardonnay, ull de llebre 
o Garnatxa, 75 cl

1 unitat: 5,19€ (6,92€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 6,59€ 

8,79€/litre

4,39€

Vi Rioja, Reserva 
EDERRA, 75 cl

1 unitat: 8,79€ (11,72€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,89€ 

3,85€/litre

1,93€

Vi Rueda, 
BLUME, 75 cl

1 unitat: 3,85€ (5,13€/litre)

2,99€
3,99€/litre

Vi de Catalunya 
BACH EXTRÍSIMO, 75 cl

3,55€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 4,87€ 

649€/litre

3,25€

Vi Rioja, Criança 
LAGUNILLA, 75 cl

1 unitat: 6,49€ (8,65€/litre)

9,29€
13,27€/litre

Brandi 
MAGNO, 70 cl

10,25€

19,85€

Ginebra 
NORDÉS, 1 L

22,85€

8,99€

Whisky 
BALLANTINE’S, 1 L

10,10€

6,89€

Vermut negre 
EL BANDARRA, 1 L

7,75€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 6,97€ 

4,65€

Vermut Reserva 
MIRÓ, 1 L

1 unitat: 9,29€



Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,77€ 

1,97€/litre

FLOR, blanc, Nenuco 
o FLOR TWIST 
fruits vermells, 78 rentats

1 unitat: 4,25€ (3,02€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,79€ 

4,29€/litre

Rentavaixelles FAIRY 
ULTRA PODER, 650 ml

1 unitat: 4,29€ (6,60€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,39€ 

0,06€/rentat

1,59€

Detergent hipoal·lergènic
LA OCA, 40 rentats

1 unitat: 3,19€ (0,08€/rentat)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 6,49€ 

0,22€/rentat

4,33€

Detergent ARIEL original 
29 rentats

1 unitat: 8,65€ (0,30€/rentat)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 9,67€ 

0,21€/pastilla
6,45€

Rentavaixelles 
FINISH QUANTUM
regular o llimona
34 pastilles + 12 GRATIS

1 unitat: 12,89€ (0,28€/pastilla)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,88€ 

1,45€/litre

Netejador TENN, 1,3 L

1 unitat: 2,89€ (2,22€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,39€ 

0,93€

Fregaterres ASEVI 
concentrat o especial 
mascotes, 1 L

1 unitat: 1,85€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 4,67€ 

Detergent DIXAN
original o adeu al separar, 
40 rentats1

o TRIOCAPS, 24 càpsules2

1 unitat: 7,19€	 (1) 0,18€/rentat
	 (2) 0,30€/càpsula

1,28€ Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 3,89€ 

Rentavaixelles 
SOMAT EXCELLENCE 4en1
18 pastilles + 2 GRATIS1

o TODOen1, 26 rentats2

1 unitat: 5,99€	 (1) 0,30€/pastilla
	 (2) 0,23€/rentat

1,29€

1,80€

0,87€

2,16€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 3,89€ 

18,52€/quilo

Perles de perfum actives 
LENOR UN STOPPABLES
210 g

1 unitat: 5,99€ (28,52€/quilo)

1,80€



Bolquers NINJAMAS 
8-12 anys, 9 u.

8,59€

Bolquers NINJAMAS 
4-7 anys, 10 u.

7,59€

En bolquers
DODOT ACTIVITY 

T-4, 58 u., T-5, 52 u.
i T-6, 36 u.

5,15€
0,57€/unitat

4,55€
0,46€/unitat

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,57€ 

0,20€/100 ml

1,05€

Gel de dutxa 
HIDROGENESSE
màxima hidratació 
o relaxant, 800 ml

1 unitat: 2,09€ (0,26€/100 ml)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,39€ 

0,02€/unitat

Discs desmaquilladors 
DEMAKUP EXPERT, 70 u.

1 unitat: 1,85€ (0,03€/unitat)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,27€ 

1,69€/100 ml
0,85€

Dentifrici COLGATE 
triple, herbal 
o protecció càries, 75 ml

1 unitat: 1,69€ (2,25€/100 ml)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,77€ 

0,89€/100 ml

1,18€

Desodorant 
REXONA, 200 ml

1 unitat: 2,35€ (1,18€/100 ml)

1,47€
Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 3,18€ 

Compreses EVAX
super plus amb ales, 20 u.1

o normal amb ales, 32 u.2

1 unitat: 4,89€	 (1) 0,24€/unitat
	 (2) 0,15€/unitat 0,93€

2aUNITAT

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,17€ 

0,36€/100ml

Gel de dutxa SANEX
600 ml

1 unitat: 2,89€ (0,48€/100ml)

1,45€



Oferta dirigida a consumidors finals. Preus vàlids excepte error tipogràfic o fi d’existències.

Tel. 743 140
Carretera d’Espanya, s/n - Sant Julià de Lòria
ANDORRA
www.santeloi.com

LA COMPRA A CASA
Compri al nostre Centre Comercial 
i li portarem la seva compra a casa 
(excepte congelats)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 4,45€ 

2,97€/quilo

Menjar per a gossos 
ULTIMA DOG MINI, 1,5 kg

1 unitat: 6,85€ (4,57€/quilo)

En menjar per a gats 
ULTIMA 

esterilitzats, 
control boles de pèl 
i pollastre, 1,5 kg

2,05€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,79€ 

5,97€/quilo

Menjar per a gossos 
PEDIGREE, 300 g

1 unitat: 2,75€ (9,17€/quilo)

0,83€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,79€ 

4,48€/quilo

Menjar per a gossos ULTIMA 
salmó/gall dindi, 100 g, 4 u.

1 unitat: 2,75€ (6,88€/quilo)

0,83€ Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,79€ 

5,26€/quilo

Menjar per a gats 
esterilitzats ULTIMA
peix o carn, 85 g, pack 4 u.

1 unitat: 2,75€ (8,09€/quilo)

0,83€

En snacks per a gossos 
PEDIGREE RODEO, 70 g 

i PEDIGREE 
TASTY MINIS, 140 g

2aUNITAT

2aUNITAT


